09.09.2019Г №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ ГЛАВЕ  ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», Положением об оплате Главы Порогского муниципального образования, утвержденным решением Думы Порогского муниципального образования от 09.09.2019 года № 92, Дума Порогского муниципального образования – сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Установить с 01 июля 2019 года выплату ежемесячного денежного поощрения, в размере 7,63 ежемесячных денежных вознаграждений, главе администрации Порогского муниципального образования – администрации сельского поселения Усачевой Ольге Васильевне.
Глава Порогского
муниципального образования

О.В. Усачева